Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

02-05-2023
F.05/22/291
NL:TZ:0000260106:F001
20-12-2022

mr. M.J.C. van Leeuwen
mr B.M. Kénig

Windoo B.V. 02-02-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Windoo B.V. is 02-02-2023

opgericht op 13 februari 2019. De vennootschap is vanaf datum oprichting 1

gevestigd geweest aan de Fluitersweg 83 te (7317 BJ) Apeldoorn.

Activiteiten onderneming

Blijkens de gegevens van de Kamer van Koophandel exploiteerde de 02-02-2023

gefailleerde een onderneming die handelde in (isolatie)glas en kozijnen. 1

Gefailleerde was daarnaast gespecialiseerd in het monteren van (insolatie)glas
en kozijnen. De bestuurders van de failliet hebben aan de curator bevestigd
dat er met name glasmontagewerkzaamheden werden verricht ten behoeve

van particulieren.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2021 € 524.875,74

2020 €656.143,00

Winst en verlies
€ -61.645,00

€ -71.153,00

Balanstotaal
€ 163.528,00

€ 134.333,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=14d1d6da-5c80-ed11-a872-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d7c549e6-0361-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De curator beschikt per verslagdatum nog niet (volledig) over de bijgewerkte 02-02-2023
administratie van gefailleerde. Wel hebben de bestuurders bij de eerste 1
bespreking op 21 december 2022 aan de curator hun medewerking toegezegd

om de administratie bij te werken en aan te leveren. Tot op heden verloopt de

communicatie tussen de curator en de bestuurders goed.

De bestuurders hebben een deel van de opgevraagde administratie 02-05-2023
aangeleverd. Zij verwijzen voor het resterende deel naar de boekhouder van 2
gefailleerde. De curator heeft deze boekhouder (meermaals) aangeschreven,

maar een reactie blijft vooralsnog uit. De curator heeft het bestuur daarvoor

een laatste termijn gesteld.

Gemiddeld aantal personeelsleden

02-02-2023
0
1
Toelichting
Volgens de KvK-gegevens zijn er geen werkzame personen meer bij
gefailleerde. De bestuurders hebben bevestigd dat er twee werknemers
waren, maar dat beiden voor datum faillissement een andere werkgever
hebben gevonden. Beide ex-werknemers hebben dat zelf ook aan de curator
bevestigd.
Boedelsaldo
02-02-2023
€ 0,00
1
02-05-2023
€ 19.257,19
2
Verslagperiode
van 02-02-2023
1
20-12-2022
t/m
25-1-2023
van 02-05-2023
2
26-1-2023
t/m

30-4-2023



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 50 uur 42 min
2 40 uur 42 min
totaal 91 uur 24 min

Toelichting bestede uren

De curator heeft één dag na de faillissementsdatum een bespreking gehad met 02-02-2023
de bestuurders, waarbij hij ook op de locatie van gefailleerde is geweest. Hij 1

heeft daar een aantal roerende zaken aangetroffen, waaronder op maat

gemaakte glazen ramen. De curator heeft met name tijd besteed aan het

verkopen van de aanwezige roerende zaken. Inmiddels heeft hij diverse

biedingen binnengekregen, waaronder ook biedingen op het maatglas en de

lopende opdrachten. Op dit moment is de curator in gesprek met twee

gegadigden voor een potentiéle doorstart van gefailleerde/overname van alle

activa.

Verder heeft de curator tijd besteed aan het veiligstellen van de administratie
van gefailleerde. Ook hebben enkele partijen zich gemeld met een
eigendomsvoorbehoud. Daarnaast heeft één partij een verzamelpandrecht
kenbaar gemaakt. Met die partij heeft de curator overeenstemming bereikt
omtrent een boedelbijdrage.

Tijdens deze verslagperiode zijn alle activa van gefailleerde verkocht. De 02-05-2023
curator heeft diverse biedingen op deze activa gekregen en met enkele 2

bieders onderhandelingen gevoerd, waarna het hoogste eindbod is

geaccepteerd. Inmiddels zijn de verkochte goederen (zowel materieel als

immaterieel) geleverd aan de koper. Ook het gehuurde pand is opgeleverd

aan de verhuurder. De curator heeft alle ingeroepen

eigendomsvoorbehouden beoordeeld en - voor zover hij deze heeft erkend -

de opgeéiste eigendommen teruggegeven.

Verder heeft de curator tijd besteed aan het rechtmatigheidsonderzoek en -
in dat kader - het bestuderen van de administratie van gefailleerde. Tenslotte
is de schuldenlast van gefailleerde tijdens deze verslagperiode verder in
kaart gebracht en heeft de curator contact gehad met de pandhouder over
de afwikkeling van de gevestigde pandrechten (zie het eerste verslag onder
5.1 en 5.3).



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Alle aandelen in gefailleerde worden gehouden door een besloten 02-02-2023
vennootschap met beperkte aansprakelijkheid, die als holding fungeert. Het 1
bestuur van gefailleerde wordt gevormd door twee natuurlijke personen.

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde had op de faillissementsdatum nog een actieve 02-02-2023
bestelautoverzekering. Verder is de curator niet bekend met lopende 1
verzekeringen.

I De bestelautoverzekering is beéindigd. 02-05-2023
2
1.4 Huur
Gefailleerde huurde op de faillissementsdatum een locatie aan de Fluitersweg 02-02-2023

83 te Apeldoorn. De curator heeft de huurovereenkomst (uiterlijk) per 23 maart 1
2023 opgezegd.

De curator heeft het pand per 27 februari 2023 opgeleverd aan de 02-05-2023
verhuurder, waarmee de huurovereenkomst is beéindigd. 2

1.5 Oorzaak faillissement

Tijdens de eerste bespreking hebben de bestuurders het volgende verklaard: 02-02-2023

mE1

"Het faillissement is veroorzaakt door hoge herstelkosten. Vanwege
vertrekkend personeel was Windoo B.V. genoodzaakt om zzp'ers in te huren
voor het afmaken van de klussen. Deze zzp'ers zijn verschillende keren
afspraken niet nagekomen, waardoor Windoo B.V. herstelwerkzaamheden
heeft moeten verrichten. Hierdoor konden nieuwe opdrachten niet of slechts
beperkt worden uitgevoerd. Onder andere het bestellen van nieuw glas bracht
hoge kosten met zich mee. Uiteindelijk heeft dit geleid tot het faillissement van
Windoo B.V."

De ex-werknemers van gefailleerde hebben het volgende verklaard:

"Het is meermaals gebeurd dat op maat gemaakte ramen verkeerd werden
besteld. De ramen waren dan wel goed ingemeten, maar de verkeerde maten
werden doorgegeven aan de leverancier. Achteraf bleek dan dat de ramen niet
gemonteerd konden worden en dus opnieuw besteld moesten worden. Glas is
een duur product. Naar onze mening hebben deze schadeposten tot het
faillissement van Windoo B.V. geleid."

I De curator heeft de oorzaak van het failissement nog in onderzoek. 02-05-2023

& 2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 02-02-2023
1

0

Toelichting

Alle werknemers van gefailleerde hebben al voor de faillissementsdatum
ontslag genomen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 02-02-2023
1

2

Toelichting

De bestuurders hebben verklaard dat gefailleerde op de faillissementsdatum
geen personeel meer in dienst had. In het jaar voorafgaand aan het
failissement waren er twee werknemers in dienst, maar beiden hebben
ontslag genomen voor de faillissementsdatum. Zowel de bestuurders als de
betreffende werknemers verklaren dat.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde had op de faillissementsdatum geen onroerende zaken in 02-05-2023
eigendom. 2

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Bodemzaken in fiscale zin (waaronder meubilair, € 1.700,00
schappen en een hydraulische palletwagen)

Gereedschap € 210,00

Rollend materiaal (bedrijffswagen en € 8.250,00 € 4.840,00
aanhangwagen)

totaal € 10.160,00 € 4.840,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft op de locatie van gefailleerde diverse roerende zaken 02-02-2023
aangetroffen, waaronder voorraden, inventaris en rollend materieel. De 1
voorraden bestaan uit op maat gemaakte ramen, glaslatten en andere

materialen die nodig zijn voor het verrichten van glasmontagewerkzaamheden.

De aangetroffen inventaris bestaat uit gereedschappen en de meubilering van

een kantoorruimte. Het rollend materieel bestaat uit een bedrijffswagen, een
rolsteiger-aanhangwagen (inclusief de rolsteiger) en nog een tweede

aanhangwagen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De aangetroffen inventaris valt onder het bodemvoorrecht van de fiscus. 02-02-2023

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft diverse potentiéle kopers de gelegenheid geboden om de 02-02-2023
roerende zaken te bezichtigen, wat ook is gebeurd. Daarnaast heeft de 1
curator de aangetroffen zaken laten taxeren. Verder heeft de curator tijd

besteed aan correspondentie met de potentiéle kopers. Inmiddels heeft hij

diverse biedingen ontvangen en deze geinventariseerd.

Eén schuldeiser van gefailleerde heeft een verzamelpandrecht kenbaar
gemaakt bij de curator. Onder meer alle roerende zaken van gefailleerde zijn
aan deze schuldeiser verpand. De curator heeft met deze schuldeiser
onderhandeld over een boedelbijdrage voor de verkoop van de roerende
zaken. Partijen hebben overeenstemming bereikt over een boedelbijdrage van
EUR 4.000 excl. BTW voor de verkoop van de verpande roerende zaken, met
uitzondering van het maatglas. Met betrekking tot de verkoop van het
maatglas is overeengekomen dat de curator de kosten van zijn
werkzaamheden om het maatglas te verkopen, volledig mag verhalen op de
verkoopopbrengst van dit glas. De pandhouder is gerechtigd om haar
vordering te verhalen op de eventuele meeropbrengst.

De curator heeft op dit moment nog geen biedingen geaccepteerd.

Alle materiéle en immateriéle activa van gefailleerde zijn verkocht aan één 02-05-2023
partij tegen een totaalprijs van EUR 15.500 (excl. BTW, voor zover dat is 2
verschuldigd). Een deel van de verkochte activa was verpand aan een

financier (zie 5.1 en 5.3 van het eerste verslag). Voor de verkoop van de

verpande bedrijffsmiddelen, zoals hierboven omschreven, is een vaste

boedelbijdrage van EUR 4.840 incl. BTW overeengekomen.



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Maatglas + orderportefeuille € 5.340,00 € 2.670,00
totaal € 5.340,00 € 2.670,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft diverse lopende orders aangetroffen. Voor een deel van dit 02-02-2023
onderhanden werk had gefailleerde voor haar failissementsdatum al maatglas 1
besteld. Een aantal schuldeisers heeft zich tot de curator gewend met het

verzoek om de lopende opdracht gestand te doen en de werkzaamheden van

gefailleerde voort te zetten. De curator onderzoekt op dit moment of een

derde partij de werkzaamheden van gefailleerde kan overnemen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie de toelichting onder 3.5 en 3.6 van dit verslag. 02-02-2023
1

De curator heeft het maatglas in combinatie met de orderportefeuille 02-05-2023

verkocht. Het maatglas was verpand, maar de orderportefeuille niet. 2

Aangezien het glas per opdracht op maat besteld werd, vertegenwoordigde
dit glas enkel waarde als de bijbehorende opdracht afgemaakt kon worden.
Een bedrag van EUR 5.340 van de totale koopprijs van EUR 15.500 is toe te
rekenen aan de verkoopopbrengst van het maatglas en de orderportefeuille.

De curator stelt de verkoopopbrengst van het maatglas vast op een bedrag
van EUR 2.670. Omdat de kosten van de curator voor de verkoop van het
maatglas hoger uitvallen dan dit bedrag, bedraagt de boedelbijdrage voor de
verkoop van het maatglas eveneens EUR 2.670. Het totaalbedrag van EUR
5.340 valt daarmee volledig in de boedel.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Gefailleerde beschikt over enkele immateriéle activa, waaronder een 02-02-2023
geregistreerde domeinnaam en een werkvoorraad/klantenbestand. 1

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curatoris bezig om de immateriéle activa te verkopen. 02-02-2023
1
I Alle andere activa zijn verkocht. 02-05-2023

& 2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens het overzicht van de debiteuren die bij de faillissementsaanvraag is 02-02-2023
gevoegd, had gefailleerde op de faillissementsdatum één debiteur. De curator 1
heeft de vordering op deze debiteur nog niet geverifieerd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Alle debiteurenvorderingen vallen onder het verzamelpandrecht. De curator 02-02-2023
heeft (nog) geen afspraken gemaakt met de pandhouder omtrent de inning 1
van de debiteurenportefeuille.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

02-02-2023

€ 43.408,40
1

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde bankierde bij de Rabobank. De curator heeft twee bankrekeningen
aangetroffen met beiden een positief banksaldo. Het gaat om een bedrag van
EUR 183,86 en EUR 100,03. Verder heeft gefailleerde van een financier twee
microkredieten gekregen, die deels zijn afgelost. Er stond op de
faillissementsdatum nog een bedrag van EUR 43.408,40 open. De financier
heeft een verzamelpandrecht verkregen ter zekerheid van de terugbetaling
van de verstrekte kredieten.

5.2 Leasecontracten

De bestuurders hebben aangegeven dat voor één bedrijfsbusje een 02-02-2023
leasecontract is gesloten. De curator heeft nog geen contact gehad met de 1
leasemaatschappij.

De leasemaatschappij heeft de curator benaderd en verzocht om afgifte van 02-05-2023
de bedrijffswagen. De curator heeft vastgesteld dat de bedrijffswagen 2
inderdaad het eigendom van de leasemaatschappij is. De bedrijffswagen is

inmiddels opgehaald door de leasemaatschappij.

5.3 Beschrijving zekerheden

Gefailleerde heeft een pandrecht verstrekt aan de financier. Dit pandrecht is 02-02-2023
gevestigd op alle roerende zaken (zowel de voorraden als de 1
bedrijfsinventaris) die op de faillissementsdatum eigendom waren van

gefailleerde, alsmede op alle vorderingen op derden.



5.4 Separatistenpositie

De financier heeft aangegeven over te willen gaan tot uitwinning van haar
pandrechten. De curator heeft met deze schuldeiser afgesproken dat hij de
verkoop van de verpande zaken zal verzorgen tegen betaling van een
boedelbijdrage (zie 3.5 van dit verslag)

De verpande zaken zijn inmiddels verkocht (zie 3.5 en 3.7 van dit verslag). De
netto-verkoopopbrengst van de verpande zaken (na aftrek van de
boedelbijdrages) wordt aan de pandhouder afgedragen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een glasafvalverwerker heeft een eigendomsvoorbehoud ingeroepen voor
twee kooiaapbakken, die ter beschikking zijn gesteld aan gefailleerde. De
curator heeft dit eigendomsvoorbehoud erkend. De kooiaapbakken zijn
inmiddels opgehaald.

De leverancier van het maatglas heeft een eigendomsvoorbehoud
ingeroepen ten aanzien van het maatglas en vier glasbokken, waarop het
glas staat. Naderhand heeft deze leverancier afstand gedaan van haar
eigendomsvoorbehoud ten aanzien van het maatglas. Met de koper is
overeengekomen dat de glasbokken aan de leverancier worden
teruggegeven.

Een afvalverwerker heeft eigendomsvoorbehoud ingeroepen ten aanzien van
een gesloten afvalcontainer. Dit eigendomsvoorbehoud is erkend, waarna de
afvalcontaineris opgehaald.

Ten aanzien van een glastransportwagen is een eigendomsvoorbehoud
ingeroepen, wat is betwist door de bestuurders. De curator heeft dit
eigendomsvoorbehoud betwist, maar daarbij gelegenheid gegeven om dit
nader te onderbouwen met bewijsstukken. Dat is tot op heden niet gebeurd.
De glastransportwagen is verkocht, onder de voorwaarde dat deze aan de
eigenaar wordt teruggegeven, zodra deze aan de curator zijn
eigendomsrecht voldoende aantoont.

5.6 Retentierechten

De curator is niet bekend met enig retentierecht van een derde.

5.7 Reclamerechten

De curator is niet bekend met enig reclamerecht van een derde.

02-02-2023
EE
02-05-2023
E 2
02-02-2023
E1
02-05-2023
EEZ
02-02-2023
EE
02-02-2023

1



5.8 Boedelbijdragen

02-02-2023
€ 4.000,00
1
Toelichting
De curator heeft met de pandhouder overeenstemming bereikt over een
boedelbijdrage van EUR 4.000 excl. BTW voor de verkoop van de verpande
roerende zaken, met uitzondering van het maatglas. Met betrekking tot de
verkoop van het maatglas is overeengekomen dat de curator de kosten van
zijn werkzaamheden om het maatglas te verkopen, volledig mag verhalen op
de verkoopopbrengst van dit glas. De pandhouder is gerechtigd om haar
vordering te verhalen op de eventuele meeropbrengst. Verder zijn de curator
en de pandhouder overeengekomen dat de taxatiekosten naar rato van ieders
opbrengst van de getaxeerde zaken worden verdeeld.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
. Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Gefailleerde had al voor haar faillissementsdatum haar werkzaamheden 02-02-2023
gestaakt. 1
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Gefailleerde heeft al voor haar faillissementsdatum haar werkzaamheden 02-02-2023
gestaakt. De curator heeft echter een aantal lopende opdrachten 1
aangetroffen, die nog volledig of ten dele moeten worden uitgevoerd door de
boedel. De curator beschikt niet over personeel, zodat de werkzaamheden niet
kunnen worden hervat.
De curator heeft zelf de lopende opdrachten niet meer afgemaakt (en zal dat 02-05-2023
ook in de toekomst niet doen). Het recht om de lopende opdrachten af te 2
maken, is verkocht aan de koper van alle activa (zie 3.5 en 3.7 van dit
verslag)

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

De curatoris in onderhandeling met twee gegadigden voor een doorstart van
de onderneming van gefailleerde. Op dit moment is daarover nog geen
overeenstemming bereikt.

De onderhandelingen hebben uiteindelijk geresulteerd in een
koopovereenkomst die betrekking heeft op alle activa. De koper heeft echter
aangegeven dat hij de activiteiten van de gefailleerde niet zal hervatten,
zodat van een doorstart in die zin geen sprake is.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurders hebben toegezegd dat zij zullen meewerken aan het
overleggen van de administratie van gefailleerde en doen dat tot op heden
ook. De curator richt zich eerst op de verkoop van de aangetroffen roerende
zaken van gefailleerde en heeft in dat kader een aantal administratieve
documenten opgevraagd. De bestuurders hebben deze documenten
aangeleverd.

Of de administratie volledig en geactualiseerd is, zal de curator nog moeten
onderzoeken. Vooralsnog kan de curator niet beoordelen of de bestuurders
aan hun boekhoudplicht hebben voldaan.

De curator heeft nog niet alle opgevraagde administratie ontvangen. Hij is
nog in afwachting van een reactie van de boekhouder van gefailleerde op zijn
verzoek om alle beschikbare administratie van gefailleerde te overhandigen.
Ook heeft de curator aan de bestuurders een laatste termijn hiervoor
gesteld.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het boekjaar 2019 is tot op heden niet gedeponeerd. De
jaarrekening over het boekjaar 2020 is op 15 juli 2022 - en derhalve te laat -
gedeponeerd. De jaarrekening over het boekjaar 2021 is op 4 november 2022
- en dus tijdig - gedeponeerd.

02-02-2023
1
02-05-2023
2
02-02-2023
1
02-05-2023
2
02-02-2023
1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De vennootschap is vrijgesteld van de verplichting tot controle van de
jaarrekening door een accountant. Op grond daarvan ontbreekt een dergelijke
verklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nog in onderzoek.

I Uit de akte van oprichting blijkt dat aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nog in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Nog in onderzoek.

Toelichting

Uit de administratie blijkt dat gefailleerde een bedrag van EUR 7.000,= aan
managementfee heeft betaald aan haar bestuurders nadat het
aandeelhoudersbesluit om het faillissement aan te vragen al was genomen.
De curator heeft deze betalingen vernietigd op grond van artikel 47 Fw en de
bestuurders gesommeerd om dit bedrag terug te betalen. De bestuurders
hebben aangegeven dat zij aan deze sommatie willen voldoen. Inmiddels
heeft de curator een betalingsregeling met de bestuurders getroffen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nog in onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

02-02-2023

1

02-02-2023
1

02-05-2023
2

02-02-2023

1

02-02-2023
1

02-05-2023
2

02-02-2023
1

02-02-2023
1



De werkzaamheden die door de curator worden verricht zullen leiden tot een
boedelvordering. Daarnaast verwacht de curator dat de verhuurder een
boedelschuld zal indienen in verband met de huur over de opzegtermijn ex
artikel 39 Fw

02-05-2023
€ 2.733,88

2
8.2 Pref. vord. van de fiscus

02-02-2023
€ 94.440,00

1
Toelichting
De fiscus heeft een vordering van EUR 94.440,= ter verificatie ingediend.
8.3 Pref. vord. UWV

02-02-2023
Toelichting

1
Het UWYV heeft vooralsnog geen vordering ter verificatie ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren

02-02-2023
Toelichting

1
Vooralsnog hebben geen andere preferente schuldeisers een vordering
ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

02-02-2023
Toelichting

1
De curator is tijdens de afgelopen verslagperiode benaderd door een groot
aantal concurrente crediteuren. Het gaat veelal om klanten die (maat)glas
inclusief montage hebben besteld bij gefailleerde en daarvoor een aanbetaling
hebben gedaan. Deze schuldeisers verzoeken de curator om hun aanbetaling
terug te betalen dan wel de overeenkomst jegens hen gestand te doen.
Op dit moment onderzoekt de curator of er overeenkomsten (via een derde)
gestand gedaan kunnen worden en zo ja, welke. Pas als daarover
duidelijkheid is, zal hij de ingediende vorderingen van concurrente schuldeisers
verwerken en op de lijst van voorlopig erkende schuldeisers plaatsen.

02-05-2023
12 2
Toelichting

Nog niet alle concurrente crediteuren zijn geplaatst op de lijst van voorlopig
erkende concurrente crediteuren.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 15.736,07
Toelichting

Nog niet alle concurrente crediteuren zijn geplaatst op de lijst van voorlopig
erkende concurrente crediteuren.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

02-05-2023
2

02-02-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zal de curator de gesprekken over een mogelijke
doorstart van de onderneming van gefailleerde voortzetten. De curator
verwacht de komende verslagperiode alle roerende zaken van gefailleerde te
verkopen, zodat de gehuurde locatie opgeleverd kan worden aan de
verhuurder. Daarnaast zal in de komende periode de schuldenlast (verder) in
kaart gebracht worden.

Ook zal de curator onderzoek doen naar de omstandigheden die tot het
faillissement hebben geleid.

De curator zal de komende verslagperiode zijn rechtmatigheidsonderzoek en
zijn onderzoek naar de oorzaken van het faillissement voortzetten. Ook
houdt hij in de gaten of de betalingsregeling met de bestuurders wordt
nagekomen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover kunnen in dit stadium nog geen uitspraken worden gedaan.

De termijn waarop dit faillissement afgewikkeld kan worden, is afhankelijk
van de uitkomst van het rechtmatigheidsonderzoek. Op dit moment kan de
curator nog geen uitspraken hierover doen.

10.3 Indiening volgend verslag
| 2-8-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

02-02-2023
=g
02-05-2023
2
02-02-2023
=R
02-05-2023
B 2
02-05-2023
i 2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


